
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřel i 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Min isterstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená ve věcech smluvních: prof. MU Dr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
kontakt pro věci technické: 

bankovní spojení: česká národní banka č.ú. 36334811/0710 

na straně jedné jako "objednater' 

a 

Stavitelství Pospíšil, s.r.o. 

se sídlem: Na zákopě 636/2b, 779 00 Olomouc 
IČ: 25844610 

DIČ: CZ25844610 

zastoupená: Ing. Tomáš Pospíši l, jednatel 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 21401 

bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú.: 1807617399/0800 

na straně druhé jako "Zhotovitel" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že pod le stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

Smlouvu o dílo 
dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 
dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této 
smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na 
objednatele vlastnické právo k dílu. 

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené 
dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastn í nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení 
díla, tak jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Oprava hygienických 
zařízen í na KZL v budově UZQ v l PP" (dále jen "Dílo") identifikátor veřejné zakázky VZ-2020-000913. 

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, 
nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem. 

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a 
předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno 
statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom 
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za 
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a j iné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na 
vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových 
vozidel do místa plnění. 

1. Zhotovitel provede 
Termín zahájení: 
Termín provedení: 

ll. 
Termín plnění 

práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v termínu : 
do 14 dní ode dne podpisu smlouvy 
do 30 dní ode dne zahájení díla 

2. Termín plnění může být posunut pouze na straně objednatele, a to z provozních důvodů. 
Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou 
písemného, chronologicky očís lovaného dodatku k této smlouvě. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení 
termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, 
že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou 
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za 
provedené práce. 



lil. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 445 113,00 Kč 

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu 
provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí 

a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění 
díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými 
technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně 

doručených zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena 
bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady 
faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost je 60 dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury objednateli. Daňový doklad musí být doručen na adresu objednatele 
nebo zaslán elektronicky na email fin@fnol.cz nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a 
protokolárního předání a převzetí díla. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky VZ-2020-
000913. 

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny 
v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednat elem, 
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, 
má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. 

S. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při 

provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR 
schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě 
porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální 
provedení díla a nese veškeré případné sankce. 

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla 
pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla. 

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat 
sdělen í, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně 
uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA). 

IV. 

Provádění díla 
1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu § 157 Stavebního zákona, povede 
zhotovitel na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a 
nedodělků . Tento stavební deník musí být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění 
díla. 

2. Zhotovitel je povinen při rea lizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen 
zaplati t objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny dfla za každý jednotlivý případ. Pokud 



porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 
Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody I újmy. 

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí 
na provedení díla. 

4. O předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami 
stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek 

a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště 
zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování 
případných vad a nedodělků . Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou 
výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele. 

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a 
rozkopávkám v souladu s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za 
dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je 
také: 
a) vybudování zařízení staveniště vč. zaj ištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím 
související hradí zhotovitel; 
b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na 
staven iště a jeho bezpečnost vč. střežen í a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzn iklé 
na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele; 
c)povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a 
v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců 

inženýrských sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této Smlouvy; dodržení těchto povinností 
doloží zhotovitel na požádání objednatele přís l ušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod. 
d} povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele min i málně tři dny předem k proh lídce 
zakrývaných částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích 
i bez prohlídky zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných 
částí díla; pořízená fotodokumentace je součástí této smlouvy; 
e) vyklizen í staveniště současně s předáním a převzetím díla. 

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavate lům Objednatele tj. dalším osobám mimo 
subdodavatele Zhotovitele vstup na staven iště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči Objednateli, 
to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající 
v ohrožení života a zd raví vstupujících, ohrožení majetku Objednatele a dodávek, jež mají být 
v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li Zhotovitel postupovat 
v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit Objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, 
které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je Zhotovitel 
povinen na výzvu Objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není 
dostačující. 

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je 
povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat 
hygienické předp isy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele. 

8. Zhotovitel odpovídá za řád né skladování a ochranu stavebních materiá lů a výrobků . Poškozené 
či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla . Stane-li se tak nese zhotovitel 
veškeré náklady a škody s tím spojené. 



9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči 
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nep l nění podmínek 
vyplývajících ze zákona. 

v. 
Předání díla 

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí 
objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí sp lnění díla je provedení všech zkoušek stanovených 
přís l ušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jak je 

uvedeno v čl. 111. 

2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní st rany předávací protokol. Zhotovitel 
písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. 
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého 

budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména 
specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy 

oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodě lky. 

Vl. 
Záruka, odpovědnost za vady 

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení 
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, 
že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši. 

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od 
protokolárního předání díla (příp. jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za 
vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, 
zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a 
uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zj ištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: 
stpos@stpos.cz nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na 
své náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté 
lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele. 

S. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce 
doby od oznámení vady do odstranění vady. 

Vll. 
Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíčn í 

výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena zhotoviteli. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany 
zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy 
v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. 



V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odes lání. 
Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívaj ící 

v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, 
materiály)v rozporu s právními předpisy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného 
soudu ČR. 

S. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem 

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s úči nky kvitance se vylučují. 

7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje . Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních 
stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 

8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí 
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily p l ně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a jsou si p l ně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této 
smlouvy nastat. 

9. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 
1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje . 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami. 

ll. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním 
připojuj í na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 
- Harmonogram prací 
- Výkaz výměr 

V Olomouci dne 5.11.2020 
1 o -11- 20211 

V Olomouci dne .................. .. .. 



Harmonogram stavby: 20-08 FNOL oprava hyg. zař. KZL 

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o. 
Na zákopě 636/2b 

77900 Olomouc-Chválkovice 

Číslo Název 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Začátek Konec 
Cena (Kč) 

listopad 2020 prosinec 2020 

1 





·KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava sociálnich a sanitarnich zařízení v 1.pp budovy ZQ 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
FN Olomouc 

Uchazeč: 

Stavitelství Pospíšil s.r.o. 

Projektant: 
lng.arch. J. Dohnal 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Základ daně 
445 113,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

14.1.2020 

25844610 

CZ25844610 

415113,00 
30 000,00 

445113,00 

Výše daně 
93 473,73 

0,00 

538 586,73 

Datum a podJ>'""'is:..:...: ________ ___:R...:.:a=z::..:it;..:.;ko=--------- --=D:..::a:..:..:tu=-mc:..-=.a.x:.p-=-od::.t:p:..::is::..:.: __________ ___.:.R..:..:az= itk'-=-o 

Objednavatel Uchazeč 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava sociálních a sanitarních zařízení v 1.pp budovy ZQ 

Místo: 

Zadavatel: FN Olomouc 

Uchazee: Stavitelství Pospíšil s.r.o. 

Kód dílu . Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV- Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletnf konstrukce 
--------------------

6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9- Ostatnl konstrukce a práce, bouráni 
-----------------------------------

997 - Přesun sutě 

998 - Pfesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika 
---------

763 - Konstrukce suché výstavby 
--------------------------------

766 - Konstrukce truhlárské 

767 - Konstrukce zámečnické 
---------------------------

771 -Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovacl práce - obklady 
------------------------------

783 - Dokončovacl práce - nátěry 

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety 
----~------------------

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

24-M - Montáže vzduchotechnických zafizení 

2) Ostatni náklady 

Zaflzení staveniště 

Projektové práce 

územnf vlivy 

Provozní vlivy 

JínéVRN 

Kompletačnf činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel 

14.1.2020 

lng .arch. J . Dohnal 

Cena celkem (CZK] 

415113,00 

26 443,58 

1 287,56 

5741 ,55 

7 715,60 

11 357.23 
------

341 ,64 

325 547,42 

74 155,00 

8 037,69 
---------

91 900,00 

28 964,20 
-------------------

64 737,40 

54 237,66 

1 737,00 

1 778,47 

63 122,00 

35 091 ,00 

28 031 ,00 

30 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

445113,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Úprava sociálních a sanitarních zařízení v 1.pp budovy ZQ 

Místo: Datum: 14. 1.2020 

lng.arch. J. Dohnal Zadavatel: FN Olomouc Projektant: 
Uchazeč: Stavitelství Pospíší! s.r.o. Zpracovatel: 

Pé Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 3 

K 340271021 

w 
w 

I 2 I K i 342272225 

w 
w 

3 I K 1342291121 

w 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
I Zazdívka otvorů v pfičktlch-.:...n::..:e.;-:bo~st .. ě-n'ác'h-p'lo-c-"h-y"d"..o'1-.-m-2-,,---...w!mw2ó..Jocám~emi oórobetonovvmi 11100 mm 
"m.č 22, větracf mrltka" 
0,3 '0,3 
Prička z pórobeionových hiadkých tvámic na m

2 J tenkovrstvou I'YISI\u 11100 mm.._,_ _______ _;_; _ _,_ 
"m. č 19+22" 
3.65'0.4 

1Ukotven pfiček k Cihelným konstrukcím plochými 
Jkotvami 

2 '0,4 

m 

o.o9oJ 

0,090 

1,4601 

1.460 

0,800 

0,600 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 

415113,00 

26 443,58 

1 287,56 

863,80 77,74 

- 761,301 -- 1111,50 

122,901 98,32 

o 6 

~ K 612142001 

~ povrchú, podlahy a osazování ·plni 
Potazení vnitlnich stěn sklovláknitým pleti,..:ve-!:m~"----:-l-m-2--.,...--3-.0-1_0 ______ 

2
_
38
-.

8
-
0
--

vllačenvm do tenk..,..o""v_,_.rs...,tv,..,é'-'-h"-'m.."o...,tv.__ ____ _ 

5 741,55 

718,79 

w "nové priéky" 
w 

5 K 612321 111 

w 

3,65'0,4 '2+0.",3_,'0,._,,3:.....--~---;----;-~--;----;-;-- 3,0 . ...:1.:..0 __________ _ 
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatfená m2 17•662 

___ ......,vn~ítrnich stěn naná~ená ru.",čn",=ě....,...",----------~---,-
1,6 ' (2,2+0,95+1 ,1+1,55+0,6+1,19+0.6) 14.742 

196,30 3 467,05 

w 0.4 '3,65 '2 2. 920 
w Součet 17.662 

6 K '612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách §ífky l m2 l 2.0171 771 ,30 I 1 555,71 1 
'-----,.,.--------do 150 mm _ _J__ ---------'-·-----

w 
w 
w 
w 
w 

"m e 19+22, vybOurané pi'ičky" 
0.15.(0,5.3+2,3.2) 
"m č 19+22. vybOuraný sokl" 
0,1.(1,45+1 +2,1 +0,25+3,05*2-0,6+0,92) 
Součet 

0,915 

1.102 
2,017 

o 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 

7 I K 949101111 J Le~eni pomocné pro objekty pozemních staveb s 14•900] 
'--"-"--~-----..... "_le.$.,eO..ollou oodlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 k 1m2 

w 7.4+3.9+1.2'1.5'2 14,900 

53.ool 

7 715,60 

789,70 1 

,-I-8--.:I ...:.K--,-19_5_2_90_1_1_1_1 __ .,.1nv:-'oyčM.IS!érilOudov bytové a občanské výstavby pri Vý$ce m2 11,3001 
. oodlaží do 4_01 __ ~___.....~.. __ ___"",.".1-. -----------
w 7 ~-"'.9__________ 11.300 

103,60 1 170,68 [ 

I 9 fi(T962031132 TBouraní příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 10,051 i 
'---'--w,---------.... 2--.3 ' (2+0,92+1,45) 10,051 -------'---------'-

102,30 1 028,221 

1 10 l K 1965046111 Brou§eni stávajicích betonových podlah úbér do 3 mm I m2 11 ,300 

,--_.,..:W:..:_,-------....r.,:7·..!.4+;_,3'7,9'-,- 11 ,300 

1
11 K ]965081213 ;Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo 1 m

2 11 •300 
lxvlolitol&ch tl do 10 mm olo_ch_v_ojes 1 m2'----------

w 7 4+3,9 11.300 

12 j K 965081611 Odsekaní sokliků rovných m 11 ,020 
w 1,45+1+2,1+0,25+3.05·2-0,8+0,92 11,020 

--;3 ] K 1971033231 Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl ao 0,0225 m2 k 1.ooo 
. ]na MVC nebo MV tl do 150 mm us 
w "VZT/02" 

1 

971033331 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na kus 
-~-'---------~~C_neboMVtldo~1~5~0~m~m~---------

w 

[_2_51 K 1978059541 
w 

o 997 

i--;6 r K t997013211 

~: 997013501 
---;--,..-
: 18 K :997013509 

"VZT/01" 
2 
Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy ořes 1 m2 
1,8' (2,1 +0,95+1+1,45+0,6+1, 19+0.6) 

Presun sutě 

m2 

]Vnltrostaveni~tnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
Lbudovv v do 6 m ručně 
Odvoz suti a vybouranýchflmot na skladku nebo --t--

1 meziskládku do 1 km se složením _ 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořesJJ<m. _________ _ 

Strana 3 z 5 

1,000 

2,0001 

2,000 

14,202] 
I 

14,202 

2,844 

2.844 
t 

54,036 

175,00 1 977,50] 

69,30 783,09 1 

32,50 358,1 5 
-' 

53,96 53,96 

70,60 1 141 ,201 

' 99.5oL 1 413,101 

_ 11 357,23 

2 ooo.oo' 5 688.00 

266,30 757,36 

15.90· 859,17 i 



----
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

w 2.s~·1 9 'Přepoétené koeficient~ mnqžstvi 54,036 

19 I K 997013831 
1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

2,8441 
Sl;;!Y.ebního odoad!J.MO_§I]ého kó<;Ul..QQadu 1}0 904 

o 998 Přesun hmot - ---
Přesun hmot s omezenlm mechanizace pro budovy v I 20 I K '998017001 
do 6m 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 721 Zdravotechnika 

I 21 I K j721901 i Zdravotechnika viz. samostatný rozpočet i soub I 1.ooo/ 

o 763 

~ K 1763901 D+M kazetového podhledu 
w 7,4+3,9 11 ,300 

o 766 Konstrukce truhláfské 
Tsiůi - vniťlní dvere 80-oíi 9i'ůmm -kování, I 

766901 
ODiechování. oovrchová úoravv, viz. vvois prvků 

kus 2,000 

ITTCi7- sanffifrňipncl<a 2000+ t450/2óOOmm -:vč. dVe1f. 
soub ] 766907 !kování, háčku, noh, kotvících prvků a povrchové 1,000 

I ú_ocayy viz f,Vt>is _orvi\~- . 
T108- sanit rni plíčka 030i20"tYOmm -vč. dvefl, 

soub í 25 K 766908 kování, háčků. noh, kotvicích prvků a povrchové 1.000 
úoravv viz. vvoi.s orv!IL 

o 767 Konstrukce zámečnické --
26 K 767901 X/01 - větrací mllžka 300/1 OOmm, 2ks- viz. výpis prvků soub 2,000 

Y/02- vybavení u klozetu -zásobník na toaletní papír, -
27 K 767903 soub 3,000 

L ~~~snv )NC k~rtáč s krv!~m viz. v'f.~is l?fV~!L.~ - I-
: Y /Uj - vyoaven1 u umyvaa1a - zrcaato, zasoon1K 

28 K 767904 papírových ručnikú. dávkovač tekutého mýdla a 

29 1 K I 767996801 

jodoadkoviÍ koš viz vliois orvků 
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebrán lm hmotnosti iednotlivvch dílů do 50 ka 

w "m č 22. větrací mf1žka" 
w 2 

o 771 Podlah~ z dlaždic 

1 30 l K 771574113 
!Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlelll dQJ~ kslm2 

w 7,4+3.9 

. 31 1 M 59761290 ldiaždice keramické podlahové (barevné) ptes 9 do 12 
ks/m2 

w 11 3' 1 1 'Pře počtené koeficientem množství 

32 K j 771591111 Nátěr penetrační na podlahu -
l'odíany penetrace podkladu na beton - Mapel, Primer 

33 K 771591111a 
G 

34 K 771990111a 
Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm -
Maoei. Ultraolan ECO 

35 K 998771201 
Pfesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
obj_e!siech v do 6 m 

o 781 Dokončovací pra~e ~ o~kladY.. .... 
...--36-r='-K-7'-8=-1'-4-7-4-11-2----;-;~ M;::,.=.on:.:,t7áž.;.=.:o;..:bK""I:.::ad""u vmtfmch eram1ckych hlaďKych do 12 

w 
w 
w 
w 

kslm2 le nvch flexibilním leoidlem 
2,6"(2+3,65)'2 
2,6'(0,92+1,19+3,65'2) 
-0,8'2'2 
Součet 

soub 

kg 

m2 

m2 

m2 

m2 

% 

[ 37 1 M 59761026 !obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 
w 50 646'1 1 'Přepoctené koeficientem množství . . 

38 K 781495111 t Nátér penetrační na sté nu m2 
- Přesun hmol procentní pro obklady keramické v 

39 K 998781201 
obiektech v do 6_m _ _ __ % 

783 _ Dokon~~vac!_p_.!:áce - nátě 

783301311 
Odmaštěnf zámečntckých konstrukcí vodou řaditelným j 

m2 
odmašťovačem _ _ _ 
"stávajici zárubně" 
{2+1+2)'0.25"2 

í 41 žtikladní antikorozní jednonasobný syntetický 
K 783314203 m2 f' K ,783315101 

samozákla_Q_u[lcí nátěr zámečnickvch konstrukcí 
! Mezínátěr jednonásobný syntetický standardní 
! zámečnickvch konstrukcí 

m2 

43 ~ K 1783317101 
i Krycí jednonásobný syntehcký s andardm natěr 
lzámeénickvch konstrukcí 

m2 

o 784 Dokončovací pr.áce - malb~ a tapety 
r--

44 K 784121001 ·Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 

Strana 4 z 5 

2,000 

2,000 

2,000 

11,3001 

11,300 

130,900 

130,900 

609,580 

50.6461 

524,2891 

2,500 ---, 
2,500 

2,500 
I 

2,5001 

I 36,444 1 

J.cena (CZK] Cena celkem (CZKJ ' 

-

- -

1 425,00 ! 

736.30 

74 155.001 

711,301 

3 450,00 

61 400,00 

23 600,00 

2 342,60 

3 406,00 

4 052,701 

-- 341 ,64 -----, 
__ 341,64 1 

325 547,42 

74 155.00 

74 155.ool 

-- 8 037.69 

--
8 037,691 

91 900,00 

6 900.001 

61 400,001 

I 
23 600,001 

28 964,20 

685,20 4 

10 218,00 
- 1-

6 981 ,00 13 962,00 

49,50 99,00 

650,001 

64 737,40 

7 345,oo l 

510,00 6 339.30 1 

4s.ool 542.40 

50,00 6 545,00 

307,00 40186,30 

6,20 3 779,40 

54 237,66 

650,00 32 919,90 

312,oo 1 17 381,83 _ __:__t. ___ _ 

--
42.001 2127,13 , 

3,45 1 808,80 1 

1 737,00 

99,00 247,50 

212,401 531 ,00 

I 

189,00! 472,50 

194,40 486,00 

1 778,47 

48,80 1 778,47 



PČ 'Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w "m.é. 19+22" 
w 0,8"(2,1+0,95+1+1,45+0,8+1,19+0,8) 8,312 
w 2,6"(1,55+1 +2,2+1,05+3,05"2+0,92) 33,332 

w -o,8"2"2 ·3,200 
w Součet 36,444 

o M Práce a dodávky M 63 122,00 

o 21-M _ Eiektromontáže 35 091.00 
45 K 210901 Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet soub I 1,000 35 091,00 35 091.001 -

,D_ M :M Montáže vzduchotechnických zarízení 28 031 .00 
46 K 1240901 !Vzduchotechnika víz. samostatný rozpočet soub 1,000 28 031 ,00 28 031,00 . --

Strana 5 z 5 





Krycí list 

·" I Úprava ~n,. 'Ťi;..,.., IÍ V 1.pp UUUUVd 70 • .",. .... .,.."t,.tn.á !:.nl'i~l . "'· ·' I ILt:lll 

nhi.,kt· lzdr- -·-
.L ·"r::a .,. 

ICO DIC 

VUJO:::UIIC:I\0:::1 · 

... 
I VJC"l~lll, 

Zhutullilt::l. 

~I IVQ l\;1: 

.71 .... ,,.., PP: 

117iu::.t "'l' 

Jiné údaje: 

Název MJ: Počet MJ: o Náklady MJ: o 
JKSO: Ev.č.typ.proj.: Cenova úroveň: Cú 2019 

Reg. Císlo: 

Rozpočtové náklady v korunách 

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka 908 13 o 
- ZRN prací montážních 
2 Montáž 73 247 14 o 

2 HSV o 15 o 
ZRN prací stavebních 

PSV o 4 16 o 
5 ZRN celkem (ř. 1-4) 74155 17 o 
6 HZS a j iné nákl. hl. 11/111 o 18 o 
7 I Jiné náklady o 19 o 
8 Hlava 11/111 celkem (ř. 5-7) 74155 t20 o 
9 Hl. XI - HZS. revize. zkoušky o 21 o 
10 I HI. XI •w"'"''"''ači" činnost o 22 o 
11 Rezerva o 23 o 
12 ~ ... ,,. .. ~ (ř. 8-11) 74155 124 o 

25 VRN celkem (ř. 13-24) o __ .. _ 

.L L ,, 
126 G.::~-· (ř. 12+25) 74155 

127 DPH 21% o 
28 I DPH ze .,,.,.,.:;ifiko.... 0% o 
29 DPH ze ",.,.,...ifiko"l 21% o 
30 Celkem (f. 26-29) 74155 

Název stavby v evid. zubní klinika-ZQ 

I Název objektu v evid. 1 

záznamu v evid. 

Podpis !Datum 





• Rekapit_u_lace rozp-oč-tu L 
Název stavby · Uprava soc.zarlzenf v 1.pp budova za-samostatné sociál.zarrzenr 
Čislo stavby : Uprava soc.zařiz .-2 .etap .I Datum: 
Název SO : zdravotechnika 
Číslo SO : zubní klinika-Za ------

Oddíl Název CENA (Kč) 
Dodávka Montáž 

0,00 ~ _]_ 716,31 
908,16 4 982,46 

0,00 29 851 ,54 
0,00 - 30 696,54 

721 ZTl- kanalizace 
~---1-~ ------

722 ZTl-vodovod 
-===::---- 1 
_7....,.2..,...5 ~_,ZTl- zarizovací předměty 

___ 7'--26.:.....__ 1 1nstalať::nf prefabrikáty 

-------- -

-t-

Celkem 908,16 73 246,84 

Stránka 2 

9.1.2020 

Celkem 

7 716,31 
5 890,62 

29 851 ,54 
_;30 696,54 '-

74 155,00 

Tonáž 

0,006 
o,oo2 
0,106 
0,056 

0,17 





Položko:ci rozeoéct 
Nézev stavby: ~rava soc zalízení v 1 pp budova ZQ-samostatn~ soci61.zallzenl 

--'- l léíslo st~~c ~·Úprava soc.zaliz ·2 etap 
Nézev SO ravotechníka I Císlo SO: zubní klinika-za 
Datum zpracovilnl 1 2020 -- ---- IDatum aktua~zace : 912020 -
Pol CENA 
eisJo ~slo -- Měfná Množství Jednotková Celková dodávky montáže 

!pa~ položky Nazev pOložky liednotka hmotnos1 hmotnost 'ednotková celkem ednotková cetkem 
1 2 3 4 5 6 7 I 8 I 9 I 10 

721 zn . kanalizace ---
1 721174025 Po1n.lbi kanatczační z PP odpadní systém HT ON 100 m ~· 2.000 o.o·o, 0.002 o 630.50 1 261.00 
2 1721174042 · Potrubí kanalczaénl z PP plipojovacl systém HT DN 40 m 1.000 0.000 0,000 --- o 444,48 444,48 
3 721 194104J!Yvedenl a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus -t 2,~T 0,000 0,000 -- o 84,50 169,00 
4 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 100 kus 3.001J 0,000 0,000 -- o 128,70 386.10 
5 

'2" "" 2 f""' ' "" """''"' ".ru. ON <' 
kus 

' 
2.000 0,000 0,001 o 851,50 1 703.00 

6 721171915 Potrubí z PP prOI)Ojení potrubí ON 110 i kus ' 3.000 o.oa·r 0,003 o 1 248,00 3 744,00 
7 998721102 Plesun hmot tonl!žnl pro vn~lní kanaHzace v objektech v do 12 m t I 0,006 o,o,oo 0,000 -- o 1 456,00 8,74 

I 721 celkem -· ' 0,006 -- 0,00 0,00 7 716,31 

I j 722 ZTl • vodovod --1-
--·· 

-----
1 722173232 Potrubl vodovodní plastové vícevrstvé 20x2.8 mm m I 4,000 0,000 0,001 o 461.50 1 846,00 

1- 2 722173912 Potrubí plastové s~e svar polyfuze O do 20 mm-propojeni potrubí kus 3.000 0.000 0,000 o 608.40 1 825,20 
3 722181231 Ochrana vodovodního potrubí plilepenými termoizolačními trubíoemi z PE U do 13 mm ON do 22 mm m 4,000 0 ,000 0,000 --21.85 87,40 62.65 250,60 
4 722179191 Pfiplatek k rozvodu vody z plaStů za maly rozsah pracl na zakazce do 20 m soubor 1.000 0,000 0,000 o 188,51 188,51 
5 722220121 NásténiUI pro batenl G 1/2 s jedním záwem pár 2,000 0.000 0,001 __it0.38 1120,76 434,62 869,24 
(; 998722102 Plesun hm()( tonážni tonážni pro vnitlnl vodovod v o~ektech v do 12 m t 0.002 0,000 0,000 o 1 456.00 2.91 

- IJ-2 celkem 0,002 908,16 4982,46 

I~ - 1- - t- I ~-~ ZTl - zafizovaci předměty -- -- - -
1 725112022 Klozet ~eramiCký zavésný na nosné sl~ s hlubokyl'!l s.eJ.acllovájlJ!r]_~~~d vo~o.!9v.!Ji - soubor 3.000 0~024 0,071 o 6 084.00 18 252,00 ·-

1- 2 725110811 Demontéž klozetů splachovací s nédrží soubor 3,000 0.000 0,000 - - o 218,40 655.20 
3 725211602 Umyvadlo keramické plipevněné na stěnu ~rouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor 2.000 0.016 0,031 o 241 1,50 4 823,00 
4 725000001 Sifon umyvadlovi. chromovaná ABS - kus 2,000 0.000 0,000 -- o 604,50 1 209,00 
5 725210821 ~táž umyvadel bez výtok~ch armatur soubor 2.000 0.000 0,000 o 162,50 325.00 
6 
--

725821311 Baterie nást6nné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 2.000 0,002 0.004 o 2 145,00 4 290,00 
7 725820801 Demontát baterie nástěnné doG 3 /4 soubor 2.000 0.000 0,000 o 71,50 143,00 
8 998725102 ~.hmot tonáž.ni pro zafizovaci předměty v objektech v do 12 m t 0,106 0.000 0.000 --- o 1 456,00 154.34 

725 celkem 0,106 - 0,00 29 851,54 

~ační prefabrikáty __]_:_ - --726 I 
1 726131041 Instalační pfedst~na • klozet závěsný v 1120 mm s ovtédéním zep7edu do lehkýe11 stěn s kovovou kci soubor 3,000 0,019 0,056 o 1 o 205,00 30 615.00 
2 -~112 Plesun hmottonázni pro instalační prefabriká!Y~ektech v do 12 m t 0.056 0.000 0.000 o 1 456.00 81 .54 

726 celkem OG56 000 30 696 54 

Stránka 3 z 3 





ing. Hopjan Svatopluk 
Jablonského 59, 772 00 Olomouc 

tel. 585 226840, mobi/605 979181, e-mail: hopians@seznam.cz 

Nabidka číslo ~ 088180 
název: Úprava soc. a sanitních zařízení v 1 PP budovy ZQ 

Elektroinstalace - samostatně stoj . WC 

Investor: FN Olomouc 
I.P. Pavlova 6, 775 00 Olomouc 

Vypracoval: správce systému 
E-mail: hopjans@seznam.cz 

Dne: 9.9.2020 

Strana 1/4 



Rekapitulace 

Kap pop1s položky 
A. UPRAVENE ROZPOCTOVE NAKLADY 

1 C21M- Elektromontáže (MONTAi:) 

2 C21 M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 

3 Podružný materiál 

4 Podfl pridružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 

5 C801-3- Stavebnf práce- výseky, kapsy, rýhy (MONTÁi:) 

6 Rozvaděče- jednoznačné položky (MONTAi:) 

7 Rozvaděče - jednoznačné položky (MAT. NOSNÝ) 

8 Podružný materiál 

9 Výchoz[ revize elektro (MONTAi:) 

CELKEM URN 

B. HZS 
1 O Hodinová zůčtovaci sazba 

CELKEM HZS 

C. DODÁVKA ZA~iZENi 
CELKEM DODÁVKA 

D. VEDLEJŠI ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
11 GZS z C21 Ma navázaného materiálu 

CELKEMVRN 

REKAPITULACE CELKEM 

Strana 2/4 

4 990,30 Kč 
6103,20 Kč 

305,00 Kč 
665,30 Kč 

9 586,55 Kč 
51,00 Kč 

3 920,80 Kč 
196,00 Kč 

4 681,15 Kč 

4 238,00 Kč 

353,70 Kč 

35 091 ,00 Kč 



C21 M - Elektromontáže 
pQF.č č:ISIG pol popis položkY mnozstvl jej:ln. kéJjedn kčeelkem 

1 210010301 krab.přístrojová (1901; 4,00 ks 35,10 Kč 140,40 Kč 
KP 68; KZ 3) bez 
zapojeni 

2 210010321 krab .odboč.s 2.00 ks 150.80 Kč 301,60 Kč 
víčkem .svor.( 1903; KR 
68) kruh.vč.zap. 

3 210010322 krab.odbočná s 1,00 ks 154,60 Kč 154,60 Kč 
vfčkem:svor. (KR 97) 
kruh. vč.zapoj . 

4 210100001 ukonč.vod . v 14,00 ks 22,00 Kč 308,00 Kč 
rozv.vč.zap.a konc.do 
25mm2 

5 210100251 ukonč.kab.smr~lzákl .do 2,00 ks 131,30 Kč 262,60 Kč 
4x10mm2 

6 210110041 spin.zápust.vč.zap.1- 2,00 ks 121,70 Kč 243,40 Kč 
pólový - fazeni 1 

7 210110071 spi nač osvětleni - infra 2,00 ks 162,10Kč 324,20 Kč 

8 210111012 zás. polozap./zapuštěné 2,00 ks 126,00 Kč 252,00 Kč 
10/16A 250V 2P~z 
průb.mont. 

9 210203001 Svitidlo "O" 3,00 ks 286,00 Kč 858,00 Kč 
10 210800101 CYKY 2Ax1 .5 mm2 5,00 m 25,50 Kč 127,50 Kč 

750V (PO) 

11 210800105 CYKY 3Cx1 .5 mm2 25,00 m 25,50 Kč 637,50 Kč 
750V (PO) 

12 210800106 CYKY 3Cx2.5 mm2 40,00 m 25,50 Kč 1 020,00 Kč 
750V (PO) 

13210800115 CYKY 5Cx1 .5 mm2 5,00 m 25,50 Kč 127,50 Kč 
750V (PO) 

14 211010001 osazeni hmoždinky do 10,00 ks 23,30 Kč 233,00 Kč 
cihlového zdiva HM 6 

801-3- Stavební práce- výseky, kapsy, rýt 
pof,č, číslo I'>OI. popis polo!k.y mnGžstvl iedn kč1Jean. kčeelkem 

1 01 Průraz do 50mm, tl. 2,00 ks 60,20 Kč 120,40 Kč 
30cm 

2 02 Poplatek za uloženi na 0,15 t 1 000,00 Kč 150,00 Kč 
skládku 

3 03 Čištění budov 40,00 m2 32,50 Kč 1 300,00 Kč 
zametáním 

4 05 Oprava omitky na 1,00 m2 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 
stropech 

5 612421431 Oprava omitky MV 3,00 m2 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč 
6 612421637 Vnitřní omítka vápenná 4,00 m2 500,00 Kč 2 000,00 Kč 

štuková 

7 97303-1616 vysek.zdi cihl.kapsy- 6,00 ks 55,00 Kč 330,00 Kč 
krab.<100x100x50mm 

8 97303-1619 vysek.zdi cihl.kapsy- 1,00 ks 64,70 Kč 64,70 Kč 
krab.<150x150x100mm 

9 97403-1121 vysek.rýh cihla do 10,00 m 34,80 Kč 348,00 Kč 
hl.30mm š.do 30mm 

10 97403-1 122 vysek.rýh cihla do 5,00 m 38,60 Kč 193,00 Kč 
hl.30mm š.do 70mm 

11 97408-2272 vysek.rýh strop/klenba 5,00 m 49,10 Kč 245,50 Kč 
cem.~.do 30mm 

12 97908-1111 Odvoz suti a 0,15 t 266,30 Kč 39,95 Kč 
vybouraných hmot na 
skládku do 1 km 

Strana 3/4 



13 97908-1121 Odvoz suti na skládku 50,00 t 15,90 Kč 795,00 Kč 
za každý dalA! 1 km 

Rozvaděče - jednoznačné položky 
poř č číslo pol PO.DIS položky mnozstvi 1edn kčfiedn kčcelkem 

1 49 Proudový chránič-jistič 1 2,00 ks 1 807,00 Kč 3614,00 Kč 
pól. 

2 R-7424-0 ochranný rámeček 2,00 ks 153,40 Kč 306,80 Kč 

V~chozí revize elektro 
eor č člslo eol popts položk~ množstvf 1edn kčljedn kčcelkem 

1 320410001 Celk.prohl.el.zariz.a 1,00 objem 4 681 ,15 Kč 4681 ,15 Kč 
vyhot.rev.zp.do 
50.tis.mont. 

Materiály 
poř č. čls!o pol popis položky množstvf jedn kč/Jedn• kčcel~em 

1 00303 krabice KR 68 2,00 ks 22.00 Kč 44,00 Kč 
2 00305 krabice KR 97 1.00 ks 47,10 Kč 47,10 Kč 
3 00313 krabice KU 68/1 4,00 ks 12,50 Kč 50,00 Kč 
4 00766 zásuvka 5517-2380 2,00 ks 148,60 Kč 297,20 Kč 

velkoplošná 

5 00820 spl nač velkoplošný 3553- 2,00 ks 155,60 Kč 311 ,20 Kč 
01280 

6 00831 inftasplnač 2.00 ks 957,50 Kč 1 915,00 Kč 
7 01016 svftidlo LED "D" 3,00 ks 636.40 Kč 1 909,20 Kč 
8 02900 CYKY 2Ax1.5mm2 5,00 m 10,80 Kč 54,00 Kč 
9 02960 CYKY 5Cx1 .5mm2 5,00 m 23,10 Kč 115,50 Kč 

10 05150 hmoždinka HM6 10,00 ks 1,20 Kč 12,00 Kč 
11 16123 ochranný rámeček 2,00 ks 25,50 Kč 51 ,00 Ké 
12 33914 CYKY 3Cx1 .5mm2 25,00 m 14,60 Kč 365,00 Kč 
13 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 40,00 m 23,30 Kč 932,00 Kč 

Práce v HZS 
pol.č. číslo pol popts po Iotky množství jedn. kč/jedn kécelkem 

1 01 Zapojeni a odzkoušeni 1,00 hod. 416,00 Kč 416,00 Kč 
chodu 

2 02 Demontáže 1,00 hod. 416,00 Kč 416,00 Kč 
3 03 Úpravy ve stáv. 1,00 hod. 455,00 Kč 455,00 Kč 

rozvaděčfch 

4 04 Pomocné práce vč. 5,00 hod. 416,00 Kč 2 080,00 Kč 
zednických 

5 20 Kompletačnl činnost, 1,00 hod. 455,00 Kč 455,00 Kč 
pfezkou§enl 

6 30 Ukvidace odpad. 1,00 hod. 416,00 Kč 416,00 Kč 
meteriálu v souladu se 
zák. o odpadech 

Strana 4/4 



RB<APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

M ísto: 

Úprava sociálních a sanitárních zalízenl v 1 pp budovy ZQ 

5 • Vzduchotechnika 

O'.omouc 

Zadavatel: Fakuttnl nemoenice Olomouc 

Uchazeč· Vyplň ůdaj 

Poznámka: Pledmétem změny/; 2 je větráni WC kler6 b)io půvo<Mé zMeno zmenou /; 1 

Náklady ze soupisu pracl 

PSV • Práce a dodávky PSV 

751 - Vzduchotechnika 

Strana 1 z2 

Datum: 

Projelltant 

Zpracovatel: 

28 5 2018 

Ing arc/1 Jan 
Dohnal 
JanMíke~ 

Cena cett<em jCZKj 

28 031,00 

28 031 ,0 0 

28031.00 



SOUPIS PRACÍ 

Stevbo 
Uprav a sooálnlc:ll a sa~>tJimic:llzallzeni v 1 pp oue10v, za 

Mi sto 

5 • Vzduchotechnika 

Olo'TlOUC 

Zaďavattt 

Uchazeč 

IPC Typ Kód 

FakUIInl nemoc:nioo Olomouc 

Vypill údaj 

Néklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

.D 751 Vzduc:hOtoc:nn!lta 
K 751122002 MU-vent tad nll poln.ibt'uf'IO zA~niho O rtn ?M """"' 

Popta MJ Mnoútvi 

kU$ 1000 

~ ~ ......... el:ii'V"'P ...... :AYNMD"~t~IIO"~;IIIiallr~oltl!IIOOib:'Jllllll'l ----------...,-, 

M R..JZ9.:.14.:.:~=---ok~~!".t!~~~~:*='!!2!';.,._ tP• ZXV.Wfl~ ~ .,.Jn;.~NV._. 1.000 

f'II0..W•-210r"Lll''p\~ ...... ,.,.,. EC ....... ........,.,~oc:tnnou-tl~ \AII:IIW~ TblirMOII 
luft, l~'44 ~---·10 'C <lt•.O'C ONI""" .. "'~J:IOI~IJ·10V')*"'f~~ ..... ,~ 
~.., ~Jf!~,,.,.'ll.,..,,..".,~~ .. piiK....,.~,_ftll"db''i~ v ... "'-•oyd'llea.tlrNO 

l<s 

Oalum· 

Pro;ot<lant 

Zpracovatel 

J eonojCZKI 

U534 

2852018 

Ing arc:ll Jan 
Dohnal 
Jan l.liko! 

Cena celKem (CZK) Cenová souslav• 

28 031,00 

28 031,00 

28031:00 
~.30 es URS 2019 ot 

'164 60 ::_ ___ ..;5:.=154. 60 

~75132_20_1_1 --,::~;:;~tlo venr~u 000 100 mm -------:---~_.:::::::._ ___ ....:..:::;:::... ____ ::::!~OO.OO_e_S_UR_S 20_1_9_0_1 -kU5 5.000 100,00 
PP ~iJW':TDrftd'l....r4w ~- ~f: l.lli1CW'IMCt .... ll:_;" '='''-=!:;UO>=I00=""":::...-------

~42f611f ,J 1/IJ/IovyvenliiDVS 100«/vockr/ 
PP ~f~~e-_o«lv.dudlda.t~ li)Oo.wv•llh• 

s ] M 1~ ltr~frP"'venffiiOO 
PP r.llf~~~~ IO)."'*"Iiii~~UJnt.-.n ..."n-, vLbr,..,!'J!I~WI~-~IIo!;'ll~·.J! ......... ~~====----

"' s.ooo j m 601 

I< S s.ooo l 2e.60 j 

619,00 ... 

144,00 

'~153711 1 !Mttpolrulli ohabnéhoozolmlnertlnlvtlou ri>J la'lli""" O do 100 mm 
PP MftU~CJ!!tolbich.tnet.~.,.,..,l~lwiOUIAt~_,..~J ~•.::"="~"---------

1 7 t< 751537112 ~j)arubiohebnehoko' mln•r•lnívatovzAII•rninetuOdo200;m 

m I a.ooo soool 40o.oo es uRs 2019 o1 

~:::__-----=:~====-=-= 
m 3,000 

~lolufOdnO~QPW'IIIi'N..,.~~Wf\lllll,_.~~--IC»~::OO""" 

I 8 M R·4~11 ~ TroubaOilebnH!Iulrow~um/c/-ONtoo-soNOVAC25 =====-:-=---==~ 
-';IIOnni~~(ICIIr•z."_.,...._.._, , .. .......,.~ ... aw.z~'W'III""""'"'NNIl.~a"'*'tt:ll:::x;;;:;;laoll•t 
l'S .. .,..,...,,._,_. ~"-fflrw~ ~~'/,._..,EN13"!0 

""' 8.000 

... 

•• 

J l O K 17~ 16t.B7D 

•• 

..... ....,.,_ 
IDilee ~,~ ... ) 
~... ~.,.,..,. 

..._"._.. ~lO"C;J.tqoC 

"'!Mll ~ i19!1ln!e ,.,..., 

1
6 Troul>a CI!Mbn' hluJcori ť.umk:f.ONt2S.SONOVAC 25 bm 
:o!JIOníW~f~I;IQf'U!Jit~ .... .._..u Tc;:;:c;líhllíi'J'Ih•~7~~-..c,. -~"-;;;;;:::h:;l;k-;i;lo\(\, 

2S~Wn.~oe.lu ~-...,.pot""" ~~""""""'E.Ntlt!IO - ..__ ll'OIIao 'lSnn{Whí ...W) 

Folie AYPd. PdyNU~ 
RatW~M9101 30"<:/tt~C 
PttiYf!; *#i ias-rbrz< !!ltef 

1~-u Skniet ktepky do p~on pot rubl kruhOv• be.z ptiruby o do 200 mm kus 

3.000 

I,OOOJ 

eo.30 

87,50 

10$,00 

121,30 
M~:U ~ldfl.\IPi.i"KJO~~Iflo:tl.fdo~IICiir'* Vl.lncMt.L:.'IMv ~DI'H IOOib2JXI111m 

ll ZP'm .. taplm RSK 12S pro lmlhori po1nJ1>1 dl25mm --

hiíN~~"llh'::Ytr p:mod!~P"J~-.cto~pQit..~~~~ ~JC;;$1*C" r...,_..=co"'"''"""'oo.:.....,.=::-:•;;"""'="'=·-=....:.=-.._-
!11 "" l'<·•~•us ks r.oooL --- 217.50 .. 

12 ~ 7515100.2 
~ 

""' V:duc~cMc~n&c;)tt polNbt p~ok kNI'IOvt uit•lnt •11nv1a O do 2(0 mm 
~cxtl-.bt~;M(I'II.~ IIOOIOe.,-.Wltf'llbbt.:~~rht,t(IO.,:!QOIIWIII 

Pt:~\~~ 
f V~J11041,...,.,.. i~,.-.."",....._."jt .......... ,.._.... 2 V~.t)CII)ů-«J1lt- l.,...,.r•MIU-r,.. ej 

.""".,.ou.:.~~Ht tr .......,..~......,.I V~4)11.t.oo5J,.,_, z~......,_.",.,.., .,...,._ ......... _. __ 
~~91111 lZMetubYini systému n®choleGIInrctého ra~zonl- 1 kOI1COirý (diSitl>ul:no) p<volt 

" ~"l....,~~ul-....tMt:al.-r~CY..e!l: ----------~ 
L,. K J751572t02 lu,hy.,enl pocrubl '""""ého pomoc. obJim!<y ~ot .. nou oo bot:;:o~n~u ~O~do~~zoo~rn="'====--
..,,..:.••Ó71-::-==:---ř.z"= .. =":::...","- ;GI\&Jipu!ICIO..,tm.f '<X,...._.dObll>f'U""""'-ttiCICI\ItM~IOOMZOMifl. 
115 M IR-4299216 lxovovástallovaapask .. uponouOIPtÍOpro~oo11C)M) 

m 14000 

k"• I 5.000 

m e.oooj 

ks tQOOO J 
~~~~==========~~~.~~~~~~~~,~~ ~~--------------------

16 M R-•m211 JKovovll•tilhov«<p4skuuponouOIPI55proj:n)m<lrydol55mm -----.--.----.-
..:.:-Pf'.;;....:..:.:.;=;.:._-~"""";;::::, ~l •ttsr!id-~liMlV~,, ~· • .ooo j 

jiTf M R·•29~216 jspofovaclotfsnlci materíolf 
PP 'Aw.ral~•'a.nlc-•· •,..."..._...Y "..,....,r 

kg Q~ 

&4&20 

100,00 

113,60 

Juoj 

31,30] 

150001 

18 -~ [HZS?4.9.~1~====HOO~$ioo~vá~z~~~~~a~cl~~~zb~a~~~~~·~k~z~~n~~~~~~~i~~·p~~~od~~~~~~~~~=====-----~--~~=-~--~~-------,..- ':' ~~~!1'2M1PIV ~V(;:IO"'"'CI)I~~ii'5V_,..!I.~p~l 

l 1t 0~ HZS3Z12 Hodi®d zl)etovaci sazba mon1t1 VZ:dUChOtiCt'lnlqt a ehlazeni .=:•CI>O;:::,::;.trrř:c..,"."==--:-:c-
~NI!Ior«:,~lnOII'WI~"f:'!llaF.--.,...~:ql'\~i"tt)fT_.,. .. ~,o&~won, 

l'lod 1 J.ooo l 

hOd I 2.0001 

soo.ool 

825.00 

20 K !99$7SII02 ... 

P5C 

~tpolattt 

·~-~~ ,......,~ ... . "~*r...ol.,..,vc.... __ _ 
I Plesun llmOitonátni ~ vr-oclvlku v obteUtch • do 24 m 
~rwu,..~~'""""""'"~~~---~•w"'•~'"'i""r 
.,. t2óo24• 

~·~~ 
f C.,.,../110~~..,._.,...,,~,... ...... ...-..~ .. ~llhdy.poitWI~'fiOtJOtloi'Of,....,._..,.'*," ....... 
f#l()o-~Wlfi)Ot.oUltf t,...,.....~""'~JOII-.~tcl.2".,...,fwil•.fdt~ .... \llllf,.",.,.., 
~ .. ..,i'l:b~ ll•pro~f119aM'I4/"""'fpoc.t"~ptOCfll'fWan. ro.w~ .. ~,.,JII*H'f,......,,. 
wt••....WtM~~edf,..,..._.,.~,.«H:It J ,..,.,_"...II~ ·JJ,JptO~AII'IprcwHin}IMl~tll~"l._.. t r• 
rliiWJYM,_.,_.. lupo.,;liff/IINH ",. "'"-"-"....".,.,.._. .~~~wa • .,...,~ *"~'"""'~""' 

S JtN 2Z2 

[ I 0,058 48 189,701 

168,90 es ůRS 2019 ot 

315..00 

121.30!es URS 2019 Ol 

211.50 

11 aos.w es URS :zorg ot 

500.00 es ŮRS 2010 Ol 

750,40 es ůRs 201901 

313.00 J 
125.20 1 -==:1 
75.~ 

t soo.oo1 es URS 2019 ot 

1250,00 esURS201901 

2195 00 es URS 2019 Ol 




